平成19年６月29日

各      位

会 社 名 シンワオックス株式会社

     代表者名 代表取締役社長 佐 藤 勝 弘

 （コード番号 2654 大証第二部）

問合せ先 取締役経営企画室室長 松浦 公司

    （TEL．06－6683－3101）

ジャパン・フード＆リカー・アライアンス株式会社との業務提携についての検討中止のお知らせ

 当社は、ジャパン・フード＆リカー・アライアンス株式会社と業務提携の検討を進めてまいりましたが、本日
付にてこれを中止することを決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 業務提携検討中止の理由

当社は、平成19年５月23日付けで発表の通り、ジャパン・フード＆リカー・アライアンス株式会社との間で業

務提携に関する検討を進めてまいりました。しかしながら、両社にとって業務提携を行うことによるシナジー効

果のボリュームが当初予想していたほど大きなものではないと判断し、話し合いの結果、今後、当該事項に関す

る協議を中止することといたしました。

以  上